
Piękny apartament z jedną sypialnią w kompleksie
Seafront

Odniesienie: 8660C
Miejscowosc: Playa de la Arena
Zlozony: Riviera
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €369,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 62 m2

Taras (m2): 24 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Renovated, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Patio, Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Pool, Sea
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Piękny apartament z jedną sypialnią w kompleksie Seafront

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować wyjątkowo ładnie urządzony apartament z jedną sypialnią w pożądanym
kompleksie nadmorskim La Riviera w Playa de la Arena na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Położona w pięknej okolicy Playa de la Arena, która sąsiaduje z Puerto de Santiago i Los Gigantes, ta nieruchomość
znajduje się w niezrównanym położeniu. Z naturalną czarną plażą z jednej strony i surową linią brzegową Teneryfy z
drugiej, ta nieruchomość jest idealnie położona na spacery wzdłuż wybrzeża. Wszystkie ośrodki Playa de la Arena,
Los Gigantes i Puerto Santiago oferują wiele lokalnych udogodnień, w tym dziesiątki barów i restauracji, które
zaspokoją wszystkie gusta, dobre połączenia transportem publicznym, a dzięki rozbudowie autostrady TF1 znajdują
się teraz mniej niż pół godziny od lotniska Tenerife South. Ta lokalizacja oferuje również doskonałą bazę wypadową
do zwiedzania pięknych hiszpańskich wiosek Santiago del Teide, Masca i Buenavista del Norte, aby wymienić tylko
kilka.

 Zamknięty kompleks La Riviera jest jednym z najbardziej pożądanych w okolicy ze względu na jego niesamowitą
lokalizację nad morzem. Ten dobrze utrzymany, niski ośrodek oferuje apartamenty o dobrej wielkości, wszystkie
położone wokół atrakcyjnego, podgrzewanego basenu społecznościowego, który z kolei wychodzi bezpośrednio na
Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera.

 Ten duży apartament na parterze (62 m²) znajduje się przy basenie, dzięki czemu ma piękny słoneczny widok i
oferuje wygodny bezpośredni dostęp z tarasu do basenu. Wnętrze apartamentu zostało całkowicie odnowione na
bardzo wysokim poziomie i jest teraz w nienagannym stanie z nową podłogą z efektem drewna, elegancką,
nowoczesną kuchnią typu open space ze zintegrowanymi urządzeniami i siedziskami w formie stołków oraz stylową
łazienką z prysznicem typu walk-in. Sypialnia ma dużo naturalnego światła z dużego okna i ma wbudowane szafy, a
salon jest bardzo wygodny i pięknie urządzony.

 Ta piękna nieruchomość ma dwa duże obszary zewnętrzne (łączna powierzchnia 24 m²), jeden przy wejściu do
nieruchomości, a drugi po drugiej stronie, z którego roztacza się wspaniały widok na basen i morze. Nieruchomość
ma również dodatkową zaletę w postaci sprzedaży w pełni umeblowanej i z bezpiecznym miejscem parkingowym
wliczonym w cenę, która właśnie została obniżona o 20 000 euro z 389 000 euro do 369 000 euro.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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